VERKLAART DAT

De Wilde Technics B.V.

Edisonweg 8,

4131 PC Vianen, Nederland

VOLDOET AAN DE EISEN GESTELD IN DE NORM

VCA* 2017/6.0

DIT CERTIFICAAT IS VAN TOEPASSING OP:

Het bouwen, aanpassen en repareren van

NACE CODE:

CERTIFICAAT NR.:
INGANGSDATUM:

GELDIG TOT:

DIT CERTIFICAAT IS VERLEEND OP:
INITIEEL GECERTIFICEERD SINDS:

machines en constructies.

C.33.22
04186010
16-11-2021
01-05-2024
16-11-2021
01-05-2018

HANDTEKENING DIRECTEUR:

H.MJ. DE VRIES-DAHRS



